
ZARZĄDZENIE NR 25/FN/20 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz.869 ze zm.),  Uchwały budżetowej nr XVI/109/19 Rady Gminy Somianka  z dnia 20 grudnia 
2019 r. oraz art.15zn ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2020 r. poz.568 z późn. zm.) 
zarządza się co następuje :  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego 
zarządzenia. . 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2020 po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów -         36.383.524,03zł, z tego: 

a) dochody bieżące –   33.987.573,03 zł, 

b) dochody majątkowe – 2.395.951,00 zł, 

2) po stronie wydatków  -        35.477.131,55 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -      31.018.253,55 zł, 

b) wydatki majątkowe -  4.458.878,00 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AF471CF-4539-4AB3-B708-E4B3AA53FF5E. podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 364 558,88 365 294,88

Urzędy wojewódzkie 76 039,00 76 505,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 039,00 76 505,00

Spis powszechny i inne 31 556,00 31 826,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 556,00 31 826,00

801 Oświata i wychowanie 621 821,00 663 821,00
Szkoły podstawowe 69 687,00 111 687,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 42 000,00

855 Rodzina 9 500 919,00 10 169 355,00
Świadczenie wychowawcze 6 531 300,00 7 115 448,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 531 300,00 7 115 448,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 25 listopada  2020 r.

85501 584 148,00

2060 584 148,00

2030 42 000,00

668 436,00

42 000,00
80101 42 000,00

75056 270,00

2010 270,00

75011 466,00

2010 466,00

Zmiany w planie dochodów na 2020 rok

Rozdział Paragraf Zmiana
736,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AF471CF-4539-4AB3-B708-E4B3AA53FF5E. podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 711 712,00 2 793 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 696 712,00 2 778 000,00

Karta Dużej Rodziny 338,00 362,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

338,00 362,00

Wspieranie rodziny 232 500,00 236 520,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

232 500,00 236 520,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

25 069,00 24 025,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 069,00 24 025,00

35 672 352,03 36 383 524,03
Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

2010 -1 044,00

Razem: 711 172,00

2010 4 020,00

85513 -1 044,00

85504 4 020,00

85503 24,00

2010 24,00

85502 81 288,00

2010 81 288,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AF471CF-4539-4AB3-B708-E4B3AA53FF5E. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
750 Administracja publiczna 107 595,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 039,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 039,00

75056 Spis powszechny i inne 31 556,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 556,00

855 Rodzina 9 485 919,00
85501 Świadczenie wychowawcze 6 531 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 531 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 696 712,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 696 712,00

85503 Karta Dużej Rodziny 338,00

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 25/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 25 listopada 2020 r.

2010 81 288,00 2 778 000,00

24,00 362,00

2060 584 148,00 7 115 448,00

81 288,00 2 778 000,00

668 436,00 10 154 355,00
584 148,00 7 115 448,00

270,00 31 826,00

2010 270,00 31 826,00

466,00 76 505,00

2010 466,00 76 505,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2020 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie
736,00 108 331,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AF471CF-4539-4AB3-B708-E4B3AA53FF5E. podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

338,00

85504 Wspieranie rodziny 232 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

232 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

25 069,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 069,00

10 259 856,05

Andrzej Żołyński

Wójt Gminy 

2010 -1 044,00 24 025,00

Razem: 669 172,00 10 929 028,05

-1 044,00 24 025,00

4 020,00 236 520,00

2010 4 020,00 236 520,00

2010 24,00 362,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AF471CF-4539-4AB3-B708-E4B3AA53FF5E. podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą
Gospodarka mieszkaniowa 671 762,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 671 762,00
Zakup usług pozostałych 278 099,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00

Administracja publiczna 4 189 747,63
Urzędy wojewódzkie 76 039,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 466,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 11 019,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 554,00
Zakup usług pozostałych 0,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 528 532,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 340 300,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00
Zakup środków żywności 5 000,00
Różne opłaty i składki 70 000,00
Spis powszechny i inne 31 556,00
Zakup materiałów i wyposażenia 716,00
Pozostała działalność 217 956,75
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00
Oświata i wychowanie 9 956 379,00
Szkoły podstawowe 7 627 511,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 084 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 256 000,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00
Zakup energii 41 900,00
Zakup usług remontowych 44 100,00
Zakup usług pozostałych 42 200,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 900,00

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 25/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 25 listopada   2020 r.

Zmiany w planie wydatków w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie
700 0,00 671 762,00

70005 0,00 671 762,00
4300 -2 500,00 275 599,00

4520 2 500,00 2 500,00

750 736,00 4 190 483,63
75011 466,00 76 505,00

4010 -354,00 60 112,00
4110 -62,00 10 957,00
4120 -9,00 1 545,00
4300 891,00 891,00

75023 5 000,00 3 533 532,00
4110 -5 000,00 335 300,00
4120 -5 000,00 43 000,00
4170 10 000,00 50 000,00
4220 -3 000,00 2 000,00
4430 8 000,00 78 000,00

75056 270,00 31 826,00
4210 270,00 986,00

75095 -5 000,00 212 956,75
3030 -5 000,00 45 000,00

801 42 000,00 9 998 379,00
80101 55 000,00 7 682 511,00

4010 -20 600,00 3 063 400,00
4170 2 600,00 37 600,00
4210 51 500,00 307 500,00
4240 -500,00 1 000,00
4260 -2 000,00 39 900,00
4270 -4 000,00 40 100,00
4300 27 000,00 69 200,00
4360 1 000,00 6 900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AF471CF-4539-4AB3-B708-E4B3AA53FF5E. podpisany Strona 1



Przedszkola 736 780,00
Zakup energii 4 000,00
Zakup usług pozostałych 6 000,00
Stołówki szkolne i przedszkolne 380 343,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00
Zakup usług remontowych 17 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

278 470,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 850,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 470,00
Pozostała działalność 94 701,00
Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00
Zakup usług pozostałych 17 000,00
Rodzina 9 530 087,00
Świadczenie wychowawcze 6 531 300,00
Świadczenia społeczne 6 480 800,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 092,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 6 220,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 885,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 696 712,00

Świadczenia społeczne 2 534 312,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 890,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 98 763,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 246,00
Karta Dużej Rodziny 338,00
Zakup materiałów i wyposażenia 338,00
Wspieranie rodziny 258 168,00
Świadczenia społeczne 225 000,00

80104 -2 000,00 734 780,00
4260 -1 000,00 3 000,00
4300 -1 000,00 5 000,00

80148 -2 000,00 378 343,00
4170 -3 000,00 1 000,00
4210 2 000,00 102 000,00
4270 -1 000,00 16 000,00

80150 4 000,00 282 470,00

4110 3 000,00 24 850,00
4120 1 000,00 3 470,00

80195 -13 000,00 81 701,00
4210 -11 000,00 0,00
4300 -2 000,00 15 000,00

855 668 436,00 10 198 523,00
85501 584 148,00 7 115 448,00

3110 574 167,00 7 054 967,00
4010 8 340,00 44 432,00
4110 1 437,00 7 657,00
4120 204,00 1 089,00

85502 81 288,00 2 778 000,00

3110 42 688,00 2 577 000,00
4010 7 260,00 58 150,00
4110 31 237,00 130 000,00
4120 103,00 1 349,00

85503 24,00 362,00
4210 24,00 362,00

85504 4 020,00 262 188,00
3110 4 020,00 229 020,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AF471CF-4539-4AB3-B708-E4B3AA53FF5E. podpisany Strona 2



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

25 069,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 069,00
34 765 959,55

85513 -1 044,00 24 025,00

Wójt Gminy 
Andrzej Żołyński

4130 -1 044,00 24 025,00
Razem: 711 172,00 35 477 131,55

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AF471CF-4539-4AB3-B708-E4B3AA53FF5E. podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
750 Administracja publiczna 107 595,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 039,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 466,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 11 019,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 554,00
Zakup usług pozostałych 0,00

75056 Spis powszechny i inne 31 556,00
Zakup materiałów i wyposażenia 716,00

855 Rodzina 9 485 919,00
85501 Świadczenie wychowawcze 6 531 300,00

Świadczenia społeczne 6 480 800,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 092,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 6 220,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 885,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 696 712,00

Świadczenia społeczne 2 534 312,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 890,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 98 763,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 246,00

85503 Karta Dużej Rodziny 338,00
Zakup materiałów i wyposażenia 338,00

85504 Wspieranie rodziny 232 500,00
Świadczenia społeczne 225 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

25 069,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 069,00
10 259 856,05

-1 044,00 24 025,00

Razem: 669 172,00 10 929 028,05
4130 -1 044,00 24 025,00

4 020,00 236 520,00
3110 4 020,00 229 020,00

24,00 362,00
4210 24,00 362,00

4110 31 237,00 130 000,00
4120 103,00 1 349,00

3110 42 688,00 2 577 000,00
4010 7 260,00 58 150,00

4120 204,00 1 089,00

81 288,00 2 778 000,00

4010 8 340,00 44 432,00
4110 1 437,00 7 657,00

584 148,00 7 115 448,00
3110 574 167,00 7 054 967,00

4210 270,00 986,00
668 436,00 10 154 355,00

891,00 891,00
270,00 31 826,00

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 25/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 25 listopada  2020 r.

736,00 108 331,00
466,00 76 505,00

Wójt Gminy
Andrzej Żołyński

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2020 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

4010 -354,00 60 112,00
4110 -62,00 10 957,00
4120 -9,00 1 545,00
4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AF471CF-4539-4AB3-B708-E4B3AA53FF5E. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Zarządzeniu Nr 25/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 25 listopada 2020 roku dokonuje się
następujących zmian:

W dziale 750- administracja publiczna – zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 736,00 zł z czego
466,00 zł dotyczy Urzędów wojewódzkich na realizację pozostałych działań z zakresu administracji
rządowej, a kwota 270,00 zł dotyczy pokrycia części poniesionych wydatków rzeczowych na spis
powszechny ludności i mieszkań w 2021 roku,

W dziale 801 – oświata i wychowanie zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 42.000,00 zł na realizację
zadania z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli
w zakresie informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 „aktywna tablica”,

w dziale 855 – rodzina - zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 668.436,00 zł z czego kwotę
584.148,00 zł przeznacza się na świadczenia wychowawcze tzw „500+”, kwotę 81.288,00 zł przeznacza się
na wydatki dotyczące świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz wsparciu kobiet
w ciąży i rodzin „Za życiem”, zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń „500+”, kwotę 24,00 zł
przeznacza się na „Kartę Dużej Rodziny, kwotę 4.020,00 zł przeznacza się na realizację świadczenia „Dobry
start”, zmniejsza się natomiast dochody i wydatki o kwotę 1.044,00 zł przeznaczoną na opłacenie składki na
ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne.

W/w dochody wprowadzone są na podstawie decyzji otrzymanych z MUW w Warszawie. Oraz na
podstawie pisma z Wojewódzkiego Biura Spisowego

Pozostałe zmiany w załączniku Nr 2 o wydatkach dotyczą dostosowania planu do przewidywanego
wykonania wydatków.

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AF471CF-4539-4AB3-B708-E4B3AA53FF5E. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

